
CARACTERÍSTICAS:

Altura Rebanadas

(cm) (cm)

aprox. 6 20

EMBALAJE: PALETIZADO:

Peso neto Peso bruto Unidades Peso bruto Dimensiones Altura Cajas Capas Cajas Unidades

caja ( g ) caja ( g ) caja palet ( kg ) palet ( mm ) palet ( m ) por capa por palet por palet por palet

2250 2530 3 229 1200X800 2 máx. 8 10 80 240

Hongos B.Cereus

<500ufc/g <100ufc/g

Grasas HC de los cuales Fibra Proteinas Sal

(kcal) ( g ) azúcares ( g ) ( g ) ( g ) ( g )

323,00 6,00 7,30 0,00 3,10 1,138

INSTRUCCIONES:

Conservación: Mantener a -18ºC .Descongelar a temperatura ambiente.Una vez descongelado no volver a congelar y consumir 

antes de 30 dias ,conservándolo en lugar fresco y seco

12 meses desde la fecha de fabricación.

Preparación del producto:

ALERGENOS Y INTOLERANCIAS:

OGM:

No son utilizados

0,70

Consumir preferentemente:

Energia Hidratos de Grasas de las cuales

(Kj) carbono ( g )      saturadas ( g )

GRUVIPA S.L.      Poligono industrial Mas Roger     Calle Tomas Edison, 4       08397 Pineda de mar       ( Barcelona)

tel:937629390        fax 937672376                 N.R.S:20/33842 -B

20 minutos

1354,00 64,20

Descongelación

Ausencia
MOSTAZA Ausencia GRANOS SESAMO Trazas DIOX.  AZUFRE Y SULFITOS Ausencia

LECHE Trazas FRUTOS CASCARA Trazas APIO

VALORES NUTRICIONALES POR 100GR DE PRODUCTO:

ANALISIS MICROBIOLÓGICO:

INDICADORES DE PROCESO PATÓGENOS Y ALTERADORES

B.Aerobias M. Enterobacterias T. E.coli S.Aureus Listerna M.

<100000ufc/g <1000ufc/g <10ufc/g <10ufc/g <100ufc/g

25 10750
(cm) (cm)(g)

Dimensiones

caja ( mm )

395x285x145

CODIGO EAN: 8437012945760

Largo AnchoPeso neto

DESCRIPCION DEL PRODUCTO:

Pan de molde de color tostado , textura tierna, sabor y olor característico apto para dietas sin gluten , ideal para hacer sandwiches o canapes .

INGREDIENTES:

Agua, almidón de maiz, harina de arroz, fécula de patata, azúcar, aceite de girasol, humectante(E422), levadura, estabilizadores[(E-412),(E-464)], fibra de maíz, sal, 

albúmina de HUEVO, aromas, emulgentes[(E-472e),(E-471)],conservador (E-200) y antioxidante(E-300).

Tolerancia ±  10 g Tolerancia ± 1 cm

GRUVIPA REVISIÓN:

FICHA TÉCNICA 01/03/2018

ARTICULO: SANDWICH SIN GLUTEN
CODIGO PRODUCTO: 1107037

Ausencia
PESCADO Ausencia CACAHUETES Ausencia SOJA Ausencia

GLUTEN Ausencia CRUSTACEOS Ausencia HUEVOS

ALTRAMUCES Ausencia MOLUSCOS Ausencia
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